877
ATO DA REITORIA NI 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVER.SI
DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias 	ad
referendum  do Conselho Diretor e tendo en vista o constante 	no
Processo O 023358/75

RESOLVE

I - EXTINGUIR no Centre do Custo 1244 - Dopar
tanento de Psicologia, 01 (una) vaga para o cargo de Operador de
Copiadora Referência 2.

II- CRIAI no Centro de Custo 1244 - Departa-
mento de Psicologia, 01 (una) vaga para o cargo de Operador de Co
piadora Referência 3 .

Brasília, 12 de desenbro de 1975.

Reitor

c.c.
GRE, YRT, SPR, DAD.
PIS, PSI, SAPA (2).

	Page 1